湖 南 应 用 技 术 学 院

院教发〔2023〕62 号

关于 2023 年湖南省普通高等学校课程思政教学竞赛

校级选拔赛评审结果的通报

校属各单位：

根据湖南省教育厅《关于举办 2023 年湖南省普通高等学

校课程思政教学竞赛的通知》文件精神，学校组织开展了教师

课程思政教学竞赛校级选拔赛。经专家现场评审，黄鑫琪等 4

名教师及团队获一等奖；宾世琼等 5 名教师及团队获二等奖；

唐雪等 8 名教师及团队获三等奖；外国语学院、经济管理学院

以及设计艺术学院获优秀组织奖。经学校研究决定，确定谭阳、

沈倩及团队参加省级文科类比赛，谭刚、李雪贤及团队参加省

级理工类比赛，黄鑫琪、宾世琼及团队参加省级外语类比赛。

比赛结果已于学校官网公示一周，未收到任何异议，现予

以通报（见附件）。

附件：湖南应用技术学院 2023 年课程思政教学竞赛校级评审结果

湖南应用技术学院教务处

2023 年 5 月 29 日

- 2 -

附件

湖南应用技术学院 2023 年课程思政教学竞赛校级评审结果

序号 主持人 参赛作品名称 竞赛类别 团队成员 获奖等级 推荐情况

1 黄鑫琪
Alienation and The

Internet
外语类 吕蓓、陈丹、何彝品 一等奖 推荐省级

2 谭阳 动画角色设计 文科类 王琳、马妮、陈雨、刘畅 一等奖 推荐省级

3 沈倩 因形求义 文科类 罗兵红、赵海林、宋乐秀、王雪波 一等奖 推荐省级

4 谭刚 机械原理课程思政教学 理工类 无 一等奖 推荐省级

5 宾世琼 Undertaking Your Mission 外语类 戴俐、刘江利 二等奖 推荐省级

6 李雪贤 鱼类学 理工类 陆娟娟、皮杰、苏杭 二等奖 推荐省级

7 罗杰 政府经济学 文科类 邓太平、李娇、杜孟蓉、宁欢 二等奖

8 王璐 旅游学概论 文科类 张苏兰 二等奖

- 3 -

序号 主持人 参赛作品名称 竞赛组别 团队成员 获奖等级 推荐情况

9 任晓兰 新中式风格塑造手法 文科类 陈美玲、覃伟、周志伟、杨敏 二等奖

10 唐雪 中国文化概要 外语类 刘入榕、毕铄、康洁琼 三等奖

11 李玉瑕 趣味体育之板鞋竞速 文科类 何晗、梁柏武、何睿、王士雄 三等奖

12 刘芳 隋唐私家园林 理工类 姚妍、陈晶、贾施琦、成米加 三等奖

13 杜瑾 孔子思想——仁 文科类 尚子轩、董冰倩、刘欣 三等奖

14 屠郡 数据库原理及应用 理工类 易晓鹏、周碧静 三等奖

15 周文文
Is 30 the New 20 for Young

Adults
外语类 李静芳、何翠云 三等奖

16 张越 新时代党的建设总要求 文科类 马春道、黄夏雨、齐向莉、袁静 三等奖

17 余佳佳 就业能力提升 文科类 王华荣、尹攀、郭彦、杨柏 三等奖